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Myönteistä kehitystä liiketoiminnassa vuodelle 2010 

Beckhoff Automationin maailmanlaajuinen 
myynti oli 236 miljoonaa euroa vuonna 
2009 

Beckhoff Automationin maailmanlaajuinen liikevaihto oli tilivuoden 

2009 päätteeksi 236 miljoonaa euroa. Se on 15 % vähemmän 

edellisvuoteen verrattuna. Beckhoff työllistää maailmanlaajuisesti 

1350 henkilöä (10 % edellisvuotta enemmän). 

”Erittäin menestyksekkään vuoden 2008 jälkeen kansainvälinen talouskriisi 

aiheutti meillekin menetyksiä vuonna 2009”, tiivistää Hans Beckhoff. 

Yrityksen johtaja ei kuitenkaan ole tyytymätön. ”Olemme selviytyneet 

kriisivuodesta hyväksyttävästi, kyenneet pitämään toimintamme 

voitollisena ja investoineet lisää tuotekehitykseen sekä tuotannon ja 

myynnin kasvattamiseen. Olemme saaneet paljon uusia projekteja juuri 

kriisivuonna 2009. Vaikeina aikoina kone- ja laitosrakentamisessa on 

käännetty katseet taloudellisempien ja suorituskykyisempien 

ohjausjärjestelmien suuntaan. Tällöin me voimme tarjota 

ydintekniikoidemme, kuten PC-pohjaisen ohjauksen, EtherCATin ja XFC:n, 

avulla juuri oikeat ratkaisut. Tämän ansiosta päätökset järjestelmistä tehtiin 

usein meidän eduksemme.” 

 

Vuonna 2010 Beckhoff Automation odottaa liiketoimintansa kehittyvän 

erittäin myönteisesti: ”Jo vuoden 2009 jälkipuoliskolla näkyi elpymisen 

merkkejä, ja vuoden 2010 ensimmäisellä neljänneksellä kasvu on ollut 

erittäin voimakasta. Teollisuus on taas päässyt liikkeelle sekä kotimaassa 

että ulkomailla.” Paitsi että yritys pyrkii vuonna 2010 kuromaan kiinni 

vuoden 2009 takapakkia, se odottaa lisäksi kohtuullisia kasvulukuja 

kahden vuoden jaksojen vertailussa. 
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Ulkomaankaupan osuus kasvoi voimakkaasti 

 

Beckhoff on saanut monia uusia asiakkaita maailmalla. Sen seurauksena 

ulkomaankaupan osuus liikevaihdosta kasvoi 44 prosentista 50 prosenttiin 

vuonna 2009. ”Tällä alueella hyödymme erityisesti BRIC-maiden (Brasilia, 

Venäjä, Intia ja Kiina) talouskasvusta”, selittää Kai Ristau, Beckhoff 

Automationin kansainvälinen myyntipäällikkö: ”Olemme asettaneet 

kunnianhimoisesti tavoitteeksemme nostaa ulkomaankauppamme 

osuuden vuoteen 2015 mennessä yli 65 prosenttiin. Globaalin kehityksen 

osalta on syytä nostaa esiin erityisesti Kiina, joka tuottaa meille nykyään 

Saksan jälkeen toisiksi suurimman liikevaihdon. Heti Kiinan jälkeen tulee 

Yhdysvallat.” 

 

Beckhoff on vahvistanut Euroopan myyntitoimintaansa perustamalla 

tytäryritykset Norjaan ja Isoon-Britanniaan. Nykyään Beckhoff on 

edustettuna yli 60 maassa 24 tytäryrityksen sekä jälleenmyyjäverkoston 

kautta. Malesiaan, Israeliin ja Japaniin perustettavien uusien yritysten 

myötä tytäryritysten määrä on tarkoitus nostaa kolmeenkymmeneen 

vuoden 2010 loppuun mennessä. 
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